
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 30.09.2019 Kërkesë informacioni dhe kopje vendimi. 08.10.2019 Përfunduar Nuk ka 928 

02 27.09.2019 Kërkesë informacioni mbi parashikimet e 

PPV B. Fier, për zonën në pronësi. 

04.10.2019 Përfunduar Nuk ka 921 

03 19.09.2019 Kërkesë informacioni për zonën nga kanali 

i Butrintit deri në pjesën jugore të tij, në 

kufi me Greqinë. 

25.09.2019 Përfunduar Nuk ka 894 

04 19.09.2019 Kërkojsë për përcaktimin e vendndodhjes 

së pronës në PPV. 

25.09.2019 Përfunduar Nuk ka 892 

05 12.09.2019 Kërkesë për kopje projekti nr. 1074 Prot., 

datë 02.04.2015. 

16.09.2019 Përfunduar Nuk ka 853 

06 10.09.2019 Kërkesë për pajisje me leje ndërtimi. 16.09.2019 Përfunduar Nuk ka 849 

07 09.09.2019 Kërkesë për interpretim të zonë/njësie në 

Qerret, Kavajë me kod G2-A22-06, si zonë 

që ka nevojë për hartim PDZRK. 

16.09.2019 Përfunduar Nuk ka 843 

08 09.09.2019 Kërkesë informacioni lidhur me 

propozimin e MTM për zgjerimin e Parkut 

18.09.2019 Përfunduar Nuk ka 841 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

Kombëtar të Tomorrit. 

09 03.09.2019 Kërkesë informacioni për projektet e 

bashkisë për zhvillimin e zonës kadastrale 

nr. 2119, Katund i Ri.  

10.09.2019 Përfunduar Nuk ka 830 

10 02.09.2019 Kërkesë  informacioni në lidhje me 

projektin “100+ Fshatrat”  

09.09.2019 Përfunduar Nuk ka 820 


